[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	26.01.2022
	№
	84

г.Боровичи

О внесении изменения в решение Совета депутатов

города Боровичи от 22.09.2020 № 4
В соответствии с пунктом 2 статьи 2 областного закона от 02.12.2014              № 674-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Новгородской области», Уставом городского поселения города Боровичи, статьей 7 Регламента Совета депутатов города Боровичи, на основании протокола тайного голосования Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Боровичи                     от 22.09.2020 № 4 «О направлении представителей в Думу Боровичского муниципального района» (в редакции от 07.10.2020 № 11), изложив пункт 1 в редакции:

«1. Избрать следующих представителей в Думу Боровичского муниципального района:

Антонову Е.П.;

Арсентьева В.А.;

Герчиу А.Л.;

Дуку А.П.;
Курочкину И.В.;
Лепетину Н.В.;

Петрову Л.А.;

Янчинского В.Г.».
2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи   А.А. Орлов